CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, Reiterando o requerimento Nº 149/2021,

solicitando em regime de urgência que seja enviada uma equipe de manutenção para realizar

reparos no Poço Artesiano do Povoado Alagadiço, considerando que o mesmo encontra-se

danificado, sem funcionar, causando diversos prejuízos aos moradores que fazem o uso do

abastecimento de água do mesmo.

Sala das Sessões, em   01 de Fevereiro de 2022

Marconi Daniel Melo Alencar

- Vereador -